УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении технической ошибки в Решении

по жалобе № 86/18.1-2017

24.11.2017                                                                                                   г. Екатеринбург

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Свердловской

области по рассмотрению жалоб на нарушение процедуры торгов и порядка заключения

договоров, порядка осуществления процедур, включенных в исчерпывающие перечни

процедур в сферах строительства (Приказ от 22.12.2015 № 513, в ред. Приказа от

11.10.2017 № 356) в  составе:

председатель Комиссии:  <…>– заместитель руководителя управления;

члены Комиссии: <…>– начальник отдела контроля органов власти;

 <…>– специалист 1 разряда отдела контроля органов

власти,

УСТАНОВИЛА:

В решении по жалобе № 86/18.1-2017 от 24.08.2017, в тексте решения в указании

номеров торгов, входящем номере и дате поступления жалобы Общества с ограниченной

ответственностью «Строительно-монтажное управление П» допущена техническая

ошибка, а также отсутствует ссылка на объявление о торгах в ЕФРСБ № 1836508 от

07.06.2017.

Данная техническая ошибка, допущенная в решении по жалобе № 86/18.1-2017,

подлежит исправлению.

С учетом вышеизложенного, Комиссия Управления Федеральной антимонопольной

службы по Свердловской области по рассмотрению жалоб на нарушение процедуры

торгов и порядка заключения договоров, порядка осуществления процедур, включенных в

исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Исправить техническую ошибку в решении по жалобе № 86/18.1-2017.

2. На странице 1 абз. 7:

-  вместо «(вх. № 01-13418 от 25.07.2017)» читать «(вх. № 01-14502 от 10.08.2017)»;

- вместо «объявление в ЕФРСБ № 96000013167» читать «объявление о торгах в

ЕФРСБ № 1836508 от 07.06.2017, номер торгов № 960000131672»;

- вместо «объявление в ЕФРСБ № 96000131674» читать «номер торгов

№ 960000131674».

Председатель комиссии                                                                         <…>

Члены комиссии:                                                                                    <…>

                                                                                                                  <…>